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520 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 1 Sovrum till salu i El Putxet, Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 56, 7º, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Elegant renoverad ettrumslägenhet med fri utsikt och gott
om naturligt ljus

Elegant renoverad lägenhet med fri utsikt och gott om naturligt ljus

Denna attraktiva lägenhet, med en registrerad boyta på 49 m² och en

planlösning på 39 m², utmärker sig för sin utmärkta planlösning, rikliga

naturliga ljusinsläpp och trevliga öppna utsikt, vilket ger en extraordinär känsla

av rymd och välbefinnande.

Fastigheten har smakfullt renoverats och är i perfekt skick. Den har ett

bekvämt vardagsrum med ett fullt integrerat kök i öppen planlösning, vilket

skapar ett modernt, funktionellt och välkomnande utrymme. Sovrummet har

ett sovrum med eget badrum och ett komplett badrum, utformat för

avskildhet och komfort.

Den säljs fullt möblerad, redo att flytta in omedelbart.

Fastigheten har ett tillgängligt energicertifikat och ett inflyttningscertifikat

CHB41185....., dokumentation som tillhandahålls på begäran.

Registreringsnummer AICAT 13225 och API-nummer 4089 i enlighet med

gällande lagstiftning.

En utmärkt möjlighet för dig som söker ett elegant, praktiskt och ljust hem i

ett utmärkt läge i Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn70435

Portvakt,  Hiss,  Naturligt ljus,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Renoverad,  Panoramautsikt,  Öppet kök,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

56
265
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Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, S.L., med organisationsnummer B64125438), som agerar som fastighetsmäklare. Informationen är endast av

informativ karaktär, baserad på uppgifter från fastighetsägaren, och kan komma att ändras. Den utgör inte ett bindande erbjudande.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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